
Materiale instalatii apa si canalizare

I.D.: 77006055

Data publicarii	28.12.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.611,50 RON - 6.611,50 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare CONTOR APA FGH 1/2 CLS B BUC 50 76,55 3827,5
OLANDEZ CONTOR 1/2" BUC 50 14,3 715 ROBINET FERRO 3/4II BUC 50 23,63 1181,5 RED ZN
3/4X1/2 BUC 100 2,1 210 MUFA PE 25X3/4 EXT BUC 100 4,45 445 MUFA PE 25X3/4 INT BUC 50
4,65 232,5
